
UCHWAŁA NR 705/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 564/2021 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 704/2021 z dnia 14 września 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 704/2021 z dnia 14 września 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 704/2021 z dnia 14 września 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 704/2021 z dnia 14 września 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 10 do nr 11 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA0957-4DBE-4AE5-9B37-56DF8ACB75E2. Podpisany Strona 1



Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA0957-4DBE-4AE5-9B37-56DF8ACB75E2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 688 861,00 5 763 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 688 861,00 5 763 892,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 688 861,00 5 763 892,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 688 861,00 5 763 892,00

851 Ochrona zdrowia 1 374 438,76 1 244 438,76

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 348 224,00 1 218 224,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 348 224,00 1 218 224,00

Dotacja dla PUP z zad. z adm. rządowej 1 320 000,00 1 190 000,00

116 716 389,25 116 661 420,25

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

75411

85156

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

75 031,00

75 031,00

75 031,00

75 031,00

-130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

Razem: -54 969,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 705/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA0957-4DBE-4AE5-9B37-56DF8ACB75E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 53 646 451,38 53 646 451,38

Drogi publiczne powiatowe 53 646 451,38 53 646 451,38

4270 Zakup usług remontowych 1 223 893,00 1 216 745,00

Zadania bieżące PZD 1 223 893,00 1 216 745,00

4430 Różne opłaty i składki 60 113,00 67 261,00

Zadania bieżące PZD 60 113,00 67 261,00

53 646 451,38 53 646 451,38

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

7 148,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-7 148,00

-7 148,00

7 148,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 705/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA0957-4DBE-4AE5-9B37-56DF8ACB75E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 688 861,00 5 763 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 688 861,00 5 763 892,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 943 857,30 3 937 194,13

Zadania bieżące KPPSP 3 943 857,30 3 937 194,13

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

51 019,70 57 682,87

Zadania bieżące KPPSP 51 019,70 57 682,87

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

710 943,00 785 974,00

Zadania bieżące KPPSP 710 943,00 785 974,00

5 688 861,00 5 763 892,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

75 031,00

75411 75 031,00

-6 663,17

-6 663,17

6 663,17

6 663,17

75 031,00

75 031,00

Razem: 75 031,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 705/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA0957-4DBE-4AE5-9B37-56DF8ACB75E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 137 344,15 6 137 344,15

Technika 2 045 202,99 2 071 107,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 734,00 2 270,41

Zadania bieżące ZS 1 1 734,00 2 270,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 716,86 20 506,49

Zadania bieżące ZS 1 15 044,86 19 834,49

4260 Zakup energii 51 519,00 64 658,48

Zadania bieżące ZS 1 51 519,00 64 658,48

4270 Zakup usług remontowych 11 829,00 11 866,05

Zadania bieżące ZS 1 5 109,00 5 146,05

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 940,00 2 986,38

Zadania bieżące ZS 1 1 940,00 2 986,38

4300 Zakup usług pozostałych 22 019,00 27 214,10

Zadania bieżące ZS 1 22 019,00 27 214,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 846,00 2 218,53

Zadania bieżące ZS 1 1 846,00 2 218,53

4410 Podróże służbowe krajowe 973,80 1 380,12

Zadania bieżące ZS 1 973,80 1 380,12

4430 Różne opłaty i składki 3 286,20 3 667,35

Zadania bieżące ZS 1 3 286,20 3 667,35

Branżowe szkoły I i II stopnia 431 847,59 438 991,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 439,00 585,42

Zadania bieżące ZS 1 439,00 585,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 919,87 5 286,35

Zadania bieżące ZS 1 3 749,87 5 116,35

4260 Zakup energii 13 033,00 16 627,84

Zadania bieżące ZS 1 13 033,00 16 627,84

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

25 904,05

536,41

Rozdział Zmiana

0,00

80115

536,41

13 139,48

13 139,48

1 046,38

5 195,10

4 789,63

4 789,63

37,05

37,05

1 046,38

5 195,10

372,53

80117

372,53

146,42

406,32

406,32

146,42

3 594,84

381,15

381,15

7 143,51

1 366,48

1 366,48

3 594,84

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 705/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA0957-4DBE-4AE5-9B37-56DF8ACB75E2. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 2 992,00 3 002,60

Zadania bieżące ZS 1 1 292,00 1 302,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 491,00 777,05

Zadania bieżące ZS 1 491,00 777,05

4300 Zakup usług pozostałych 5 570,00 6 991,72

Zadania bieżące ZS 1 5 570,00 6 991,72

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 467,00 568,95

Zadania bieżące ZS 1 467,00 568,95

4410 Podróże służbowe krajowe 246,00 357,34

Zadania bieżące ZS 1 246,00 357,34

4430 Różne opłaty i składki 831,50 935,61

Zadania bieżące ZS 1 831,50 935,61

Szkoły zawodowe 3 374 374,57 3 341 327,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 987,00 2 304,17

Zadania bieżące ZS 1 2 987,00 2 304,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 167,63 21 011,52

Zadania bieżące ZS 1 26 009,63 19 853,52

4260 Zakup energii 88 778,00 72 043,68

Zadania bieżące ZS 1 88 778,00 72 043,68

4270 Zakup usług remontowych 20 384,00 20 336,35

Zadania bieżące ZS 1 8 804,00 8 756,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 342,00 2 009,57

Zadania bieżące ZS 1 3 342,00 2 009,57

4300 Zakup usług pozostałych 37 943,00 31 326,18

Zadania bieżące ZS 1 37 943,00 31 326,18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 180,00 2 705,52

Zadania bieżące ZS 1 3 180,00 2 705,52

4410 Podróże służbowe krajowe 1 677,20 1 159,54

Zadania bieżące ZS 1 1 677,20 1 159,54

4430 Różne opłaty i składki 5 663,30 5 178,04

Zadania bieżące ZS 1 5 663,30 5 178,04

6 139 197,15 6 139 197,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

-485,26

-517,66

-517,66

-485,26

Razem: 0,00

1 421,72

286,05

1 421,72

101,95

101,95

10,60

10,60

286,05

80130

-6 616,82

-6 616,82

-1 332,43

-474,48

-474,48

111,34

111,34

-682,83

-682,83

-16 734,32

-47,65

104,11

104,11

-33 047,56

-6 156,11

-6 156,11

-16 734,32

-47,65

-1 332,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA0957-4DBE-4AE5-9B37-56DF8ACB75E2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 320 000,00 1 190 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 320 000,00 1 190 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 320 000,00 1 190 000,00

zadania bieżące PUP 1 320 000,00 1 190 000,00

5 631 981,94 5 501 981,94

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

-130 000,00

Razem: -130 000,00

85156 -130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 705/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA0957-4DBE-4AE5-9B37-56DF8ACB75E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 287 734,99 1 287 734,99

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 280 629,99 1 280 629,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 636,00 5 736,00

Zadania bieżące PPP 2 636,00 5 736,00

4260 Zakup energii 31 099,00 27 999,00

Zadania bieżące PPP 31 099,00 27 999,00

1 293 108,99 1 293 108,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-3 100,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

3 100,00

3 100,00

-3 100,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 705/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA0957-4DBE-4AE5-9B37-56DF8ACB75E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 688 861,00 5 763 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 688 861,00 5 763 892,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 688 861,00 5 763 892,00

851 Ochrona zdrowia 1 365 224,00 1 235 224,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 348 224,00 1 218 224,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 348 224,00 1 218 224,00

10 316 434,66 10 261 465,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-130 000,00

-54 969,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

75 031,00

75411 75 031,00

75 031,00

-130 000,00

85156 -130 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 705/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA0957-4DBE-4AE5-9B37-56DF8ACB75E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 688 861,00 5 763 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 688 861,00 5 763 892,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 688 861,00 5 763 892,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 688 861,00 5 763 892,00

851 Ochrona zdrowia 1 365 224,00 1 235 224,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 348 224,00 1 218 224,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 348 224,00 1 218 224,00

Dotacja dla PUP z zad. z adm. rządowej 1 320 000,00 1 190 000,00

10 316 434,66 10 261 465,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85156

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

75 031,00

75411 75 031,00

75 031,00

75 031,00

-130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

Razem: -54 969,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 705/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA0957-4DBE-4AE5-9B37-56DF8ACB75E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 688 861,00 5 763 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 688 861,00 5 763 892,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 943 857,30 3 937 194,13

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

51 019,70 57 682,87

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

710 943,00 785 974,00

851 Ochrona zdrowia 1 365 224,00 1 235 224,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 348 224,00 1 218 224,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 348 224,00 1 218 224,00

10 316 434,66 10 261 465,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85156

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

75 031,00

75411 75 031,00

-6 663,17

6 663,17

75 031,00

-130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

Razem: -54 969,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 705/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA0957-4DBE-4AE5-9B37-56DF8ACB75E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 688 861,00 5 763 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 688 861,00 5 763 892,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 943 857,30 3 937 194,13

Zadania bieżące KPPSP 3 943 857,30 3 937 194,13

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

51 019,70 57 682,87

Zadania bieżące KPPSP 51 019,70 57 682,87

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

710 943,00 785 974,00

Zadania bieżące KPPSP 710 943,00 785 974,00

5 688 861,00 5 763 892,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

75 031,00

75411 75 031,00

-6 663,17

-6 663,17

6 663,17

6 663,17

75 031,00

75 031,00

Razem: 75 031,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 705/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA0957-4DBE-4AE5-9B37-56DF8ACB75E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 320 000,00 1 190 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 320 000,00 1 190 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 320 000,00 1 190 000,00

zadania bieżące PUP 1 320 000,00 1 190 000,00

1 320 000,00 1 190 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

-130 000,00

Razem: -130 000,00

85156 -130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 705/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA0957-4DBE-4AE5-9B37-56DF8ACB75E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

